
富山マラソン２０１９開催に伴う⑯小杉駅･大江経由足洗線の路線変更等お知らせ

１０月２７日(日)
　富山マラソン２０１９当日は交通規制のため、一部運休し下記の時刻表となります。
※足洗潟公園口行き　第１、２便　運休
　 小杉駅行き　第２、３便　運休
※下記　　　　　　の時間帯はバスは来ません。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

第１便 第２便 第３便 第２便 第３便 第４便

小杉駅南口 15:35 足洗潟公園口 16:25

小杉中学校前 ↓ 練合東口 16:26

小杉駅前 15:39 練合 16:27

三ケ北 15:40 槍ケ崎 16:28

富山情報ﾋﾞｼﾞﾈｽ専門学校前 15:41 海老江七軒 16:28

高寺北 15:42 県営住宅前 16:29

愛宕 15:44 海老江中町 16:30

稲積 15:45 サンビレッジ新湊前 16:31

大江北 15:46 八島口 16:32

大江 15:47 七美幼稚園前 16:33

大江苑前 15:47 いみず苑口 16:34

西高木 15:49 JAいみず野東部支店前 16:36

八講 15:51 下地区センター前 16:37

摺出時ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 15:53 加茂ｺﾐｭﾆﾃｨ施設前 16:38

下村パークゴルフ場口 15:54 下村パークゴルフ場口 16:39

加茂ｺﾐｭﾆﾃｨ施設前 15:55 摺出時ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 16:41

下地区センター前 15:56 八講 16:43

JAいみず野東部支店前 15:57 西高木 16:45

いみず苑口 15:59 大江苑前 16:46

七美幼稚園前 16:00 大江 16:46

八島口 16:01 大江北 16:47

サンビレッジ新湊前 16:02 稲積 16:48

海老江中町 16:03 愛宕 16:50

県営住宅前 16:03 高寺北 16:51

海老江七軒 16:04 富山情報ﾋﾞｼﾞﾈｽ専門学校前 16:52

槍ケ崎 16:05 三ケ北 16:53

練合 16:06 小杉駅前 16:54

練合東口 16:07 小杉中学校前 ↓

足洗潟公園口 16:08 小杉駅南口 16:58

※富山マラソン２０１９の交通規制等により遅れる場合があります。

時刻 時刻
バス停名 バス停名

足
　
洗
　
潟
　
公
　
園
　
口
　
行
　
き

小
　
杉
　
駅
　
行
　
き


